
5 Stručné shrnutí údajů ze žádosti  

1. Identifikace provozovatele 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.; IČO: 49356089 

2. Název zařízení 

Řízená skládka Mšeno  

3. Popis a vymezení zařízení 

Beze změn. 

4. Kategorie činnosti/činností podle přílohy č. 1 k zákonu  

5.4 Skládky, které přijímají více než 10 t odpadu denně nebo mají celkovou kapacitu větší než 25 000 t 
odpadu, s výjimkou skládek inertního odpadu. 

5. Popis surovin, pomocných materiálů a dalších látek 

Seznam přijímaných surovin k odstranění a využití odpadů je uveden v přílohách provozních řádů zařízení. 

6. Popis energií a paliv 

Beze změn. 

7. Popis zdrojů emisí 

Beze změn. 

8. Množství emisí do jednotlivých složek životního prostředí 

Beze změn. 

9. Popis zdrojů hluku, vibrací, neionizujícího záření 

Netýká se. 

10. Popis dalších vlivů zařízení na životní prostředí 

Změnou IP nedochází ke změně dalších vlivů na životní prostředí, které byly specifikovány v předchozích 
řízeních. Závěrem zjišťovacího řízení bylo konstatováno:  

„Na základě výše uvedeného neshledal příslušný orgán žádné významné nedostatky v předloženém 
oznámení a jeho přílohách ani významné negativní vlivy z hlediska charakteru záměru a jeho umístění, pro 
které by bylo nutné předmětný záměr posuzovat dále podle zákona č. 100/2001 Sb. S ohledem na povahu 
záměru, lokalitu a charakter předpokládaných vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, vyjádření 
dotčených samosprávných celků a dotčených orgánů a jejich vypořádání, rozhodl příslušný úřad tak, že 
nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona.“  

11. Popis technologií a technik určených k předcházení nebo omezení emisí ze zařízení 

Změnou IP nedochází ke změně technologií a technik určených k předcházení nebo omezení emisí ze 
zařízení, které byly specifikovány v předchozích řízeních. 

12. Popis opatření k předcházení vzniku, k přípravě opětovného použití, recyklaci a využití odpadů 

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., průběžně vyhledává postupy a technologie, které mohou 
sloužit jak k předcházení odpadů vznikajících vlastní činností, tak postupy a technologie sloužící k přípravě 
opětovného použití, recyklaci a vyžití odpadů přebíraných od jiných původců k využití, resp. odstranění.  

13. Popis opatření k měření a monitorování emisí vypouštěných do životního prostředí 



Beze změn. 

14. Porovnání zařízení s nejlepšími dostupnými technikami (BAT) 

Beze změn. 

15. Žádost o výjimku z úrovní emisí spojených s nejlepšími dostupnými technikami 

NE 

16. Popis opatření k zajištění plnění povinností preventivního charakteru 

Nevztahuje se. 

17. Přehled případných náhradních řešení k navrhovaným technikám a opatřením 

Nevztahuje se. 

18. Charakteristika stavu dotčeného území 

Nevztahuje se.  

19. Základní zpráva 

Ne.  

 


